
Vallankumous on ohi! PDF tuli ja muutti graa-
fisen teollisuuden työskentelytavat lopullisesti. 
Työt siirtyvät painoon nopeammin, dokument-
teja saadaan useammista lähteistä, työnkulku 
on entistä paremmin hallinnassa – edut ovat 
kiistattomat. Mutta kaikki PDF-tiedostot eivät 
ole täydellisiä! Painovirhepaholainen on yhä 
hengissä, kuvamateriaalia tarvitsee vaihtaa vielä 
viime hetkellä, pre-press muokkauksia joudu-
taan tekemään ”varttia vaille” – juuri silloin 
kun prosessia ei voida keskeyttää ja odottaa 
uusia taittoja ja PDF-tiedostoja. 
Mikä ratkaisuksi? Käynnistä Enfocus Neo.

Enfocus Neo on PDF-tiedostojen muokkausohjel-

ma. Se suunniteltiin nimenomaan pre-press- ja 

painoammattilaisia silmälläpitäen. Jokainen 

toiminta laajassa työkalupakissa on tehty tiukkojen 

aikataulujen kanssa työskentelevien ammatti-

laisten tarpeisiin. On sitten tarve muuttaa tekstiä 

(sanoja, rivejä tai kappaleita), muokata tai vaihtaa 

kuvia, muuttaa tekstilaatikoita, lisätä tai muuntaa 

erotteluja tai vain siirtää ja muuttaa elementtien 

kokoa. Enfocus Neo on toimiva lääke näihin ja 

useisiin muihin tyypillisiin ”pre-press –päänsär-

kyihin”. 

Kokonaisuus on toteutettu selkeällä ja toimivalla 

käyttöliittymällä, jolla muokkaukset hoituvat het-

kessä. Kun tallennat työsi, niin se esitarkistetaan 

samalla Enfocuksen Certified PDF® -teknologiaa 

hyödyntäen. Muutamassa minuutissa PDF-tiedosto 

on jälleen työjonossa ja teollisuusstandardin 

mukaisesti esitarkastettuna. Ja mikä tärkeintä: 

asiakkaasi on tyytyväinen. Enfocus Neo onkin 

lyömätön työväline pre-press- ja painotalojen 

ammattilaisille.

PDF-tiedosto joka 
vaatii korjauksia ja 
pre-press asetusten 
muutoksia 
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Ominaisuuksia 
1. Edistynyt tekstinmuokkaus
Tekstinmuokkaus ja kirjasinmuutokset ovat 
kriittisimpiä ja käytetyimpiä pre-press 
muutoksia. Enfocus Neo auttaa sekä 
kirjoitusvirheissä että kirjasinkysymyksissä. 
Enfocus Neo toimii kuten täysiverinen 
tekstieditori. Se tarkoittaa että voit työstää 
huoleti yksittäisiä merkkejä, sanoja ja 
kokonaisia tasattuja kappaleita. Voit olla 
varma siitä, että se mitä näet ruudulla on 
myös se mitä näet paperilla kun PDF-
tiedosto tulostetaan.

2. Täysi kuvien hallinta
Vain hetkeä ennen painokoneiden 
käynnistystä saat soiton, että etusivun 
kuva pitää vaihtaa, ja kukaan ei tiedä 
missä taittaja luuraa! Avaa PDF-tiedosto 
Enfocuksen Neolla, hae uusi kuva levyltä, 
klikkaa ja asia on hoidettu. Tai jos 
tarvitaan viimehetken muokkausta kuviin, 
käynnistä käyttämäsi kuvankäsittely
ohjelma Enfocus Neosta käsin, muokkaa 
kuvaa tarpeiden mukaan, ja tallenna kuva 
sitten suoraan PDF-tiedoston sisään.

3. Kattava taittoelementtien hallinta
Tarvitaanko lisää leikkuuvaraa tai pitääkö 
kuvan kehystä venyttää? Pitääkö sivun 
elementtejä tasata tai vektorigrafiikalle 
määrittää uudet värit... nopeasti ja 
tarkasti? Enfocus Neon edistynyt muokkaus 
tarkoittaa sitä, että kaikki PDF-dokumentin 
elementit voidaan asemoida ja työstää 
aivan kuten täysiverisessä taitto-
ohjelmassa – kaikki tämä suoraan 
PDF-tiedostoon!

4. Ammattilaisen pre-press työkalut
Läpinäkyvyydet, blending-asetukset, 
värierottelut, spottivärit, sivulaatikot, 
overprint-asetukset – niin paljon 
mahdollisuuksia joita graafinen 
suunnittelija voi käyttää, mutta myös niin 
paljon ongelmia joihin voit viime hetkellä 
törmätä. Enfocus Neon myötä näiden 
luovien ratkaisujen siirto painovalmiiksi 
tiedostoiksi muuttui juuri paljon 
helpommaksi. Enfocus Neon avulla 

kiharaisinkin tiedosto taipuu 
painovalmiiksi ennätysajassa.

Tarvitaanko PDF-tiedoston lihotusarvojen 
säätämistä?  Tätä varten on saatavissa 
laajennettu Enfocus Neo with trapping 
–tuote. Sen avulla lihotusarvoja voi säätää 
kattavasti.

5. Teollisuusstandardin mukainen 
esitarkastus
Muokkaukset on muokattu ja tiedosto 
näyttää hyvältä. Nyt se pitää vain 
tarkistuttaa pomminvarmalla Enfocus 
Certified PDF® -teknologialla. Se tapahtuu 
yksinkertaisesti tallentamalla tiedosto ja 
valitsemalla mitä profiilia tarkistuksessa 
käytetään. Saat selkeän raportin että kaikki 
on kunnossa, jolloin voit olla varma että 
muokkaamasi PDF-tiedosto on valmis 
tulostettavaksi.

6. Investointi joka maksaa itsensä 
hetkessä takaisin
Yksi vakava virhe voi maksaa todella 
paljon, ei ainoastaan hukkaan menneinä 
painomateriaaleina ja menetettynä aikana, 
vaan myös huonontuneena 
asiakastyytyväisyytenä. Liittämällä Enfocus 
Neon PDF-työnkulkuusi saat joustavuutta 
kohdata hankalat tilanteet ennen kuin ne 
muuttuvat kalliiksi virheiksi. Saat 
työnkulkusi nopeammaksi ja varmemmaksi 
kuin aiemmin.

Järjestelmävaatimukset
Windows® • ei tuettu

Macintosh® • Mac OS® X 10.4.5 tai uudempi • Stuffit Expander 10 tai 

uudempi (asennuspaketin purkamiseen)

Laitteisto • Apple PowerPC (suosistus G5 1.6 GHz) tai Intel Mac (1.83 MHz 

tai nopeampi) • 1 GB RAM • 1024 x 768 näyttötarkkuus • DVD-asema 

(asennettaessa ohjelma DVD-levyltä)

Värinhallinta • käytettyjen ICC-profiilien tulee olla yhteensopivia 

käyttöjärjestelmän CMS:n kanssa


